
Artikel Artikelnummer #220091

Anbieter Chiffre ID: 40164141

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Ab sofort: Nein
Veröffentlicht am : 19.01.23

Preis Kaltmiete: 670 €
Nebenkosten: 200 €
Preis Stellplatz / Garage: 40 €

Details Wohnfläche: 67 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
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Bad Säckingen, 2,5 Zi.-Whg. Preis: 670 €



Objektbeschreibung Beschreibung: 67 m², 4. OG, Lift, EBK, Bad m. Du., Balk., Keller, EA vorh., KM 670 €,
EBK 60 €, Carport 40 €, NK 200 €

Weitere Details & Energie Baujahr nicht bekannt: Ja

Ausstattung Keller
Aufzug
Dusche
Einbauküche

Immobilienportal für Südbaden 2/3

Bad Säckingen, 2,5 Zi.-Whg. Preis: 670 €



Beschreibung 67 m², 4. OG, Lift, EBK, Bad m. Du., Balk., Keller, EA vorh., KM 670 €, EBK 60 €,
Carport 40 €, NK 200 €

Objekt Standort Bad Säckingen, Deutschland
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Bad Säckingen, 2,5 Zi.-Whg. Preis: 670 €

https://maps.google.com/?q=Bad%20S%C3%A4ckingen,%20Deutschland

